Администрация муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   17 июня 2020 года                                                                                              № 69

	О признании утратившими силу постановления администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В связи с принятием Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 160 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.08.2016 № 132 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями средств бюджета муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящие постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Петровское сельское поселение Королеву Н.В.

Глава администрации 					А. В. Левин

Исп. Королева Н.В.
Тел.8 (813-79) 66-134
Разослано: 2-дело, 1-прокуратура, 1-СЭФ